



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 14.10.2010 r.

OŚR.V.0057/15/10

Pan John Godson
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, zgłoszoną podczas obrad XCVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 6 października 2010 r., dotyczącą skargi Pani [REDACTED] na rzekome nieudzielenie jej odpowiedzi w sprawie odkupienia przez Miasto nieruchomości nr [REDACTED] i [REDACTED] w obrębie [REDACTED], uprzejmie informuję co następuje:

W dniu 5 lipca udzieliłem odpowiedzi na wystąpienie Pani [REDACTED] z dnia 21 maja 2010 r., w której poinformowałem, iż zgodnie z Uchwałą Nr LXXXIV/1479/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 kwietnia 2010 r. w sprawie uznania za park pn. „Źródła Olechówki”, terenu położonego w rejonie ulic Bolka Świdnickiego, Kazimierza Odnowiciela, Alei Ofiar Terroryzmu 11 Września i ulicy bez nazwy, należące do niej nieruchomości znajdujące się przy ul. Kazimierza Odnowiciela nie weszły w skład Parku „Źródła Olechówki”. Wyżej wymienione pismo zostało odebrane przez członka rodziny Pani [REDACTED] - Panią [REDACTED] - w dniu 12 lipca 2010 r. W przytoczonym piśmie stwierdziłem, iż w chwili obecnej nie zachodzi konieczność wykupienia przedmiotowych nieruchomości przez Miasto.

W dniu 9 lipca 2010 r. Pani [REDACTED] wystosowała wniosek o zamianę działek nr [REDACTED] na działki położone również w obrębie [REDACTED]. Zgodnie z właściwościami wniosek ten został przekazany w dniu 23.08.2010 r. przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMŁ do rozpatrzenia Wydziałowi Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji UMŁ. WGKiI 1 września 2010 r., powiadomił Panią [REDACTED], iż wystąpił do merytorycznej jednostki Urzędu Miasta Łodzi w celu zaopiniowania zasadności przedmiotowej zamiany (pismo odebrane w dniu 8 września 2010r.). W dniu 8 października 2010 r. została udzielona pisemna odpowiedź Pani [REDACTED], iż nie jest możliwe dokonanie proponowanej zamiany nieruchomości, ponieważ toczą się postępowania o ich zwrot z wniosku byłych właścicieli. W tej sytuacji nie jest możliwe jakiegokolwiek dysponowanie nieruchomościami, co do których nie został ostatecznie przesądzony tytuł własności Miasta Łodzi.

Uprzejmie proszę o przyjęcie powyższych wyjaśnień.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI


Dariusz JONSKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Łodzi